

Årsredovisning
för
New Design Comfort Line AB
556740-1343

Räkenskapsåret
2023-11-01 - 2024-10-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i New Design Comfort Line AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 2 april 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Agnesberg den 2 april 2025

Nezar Hadad



Årsredovisning
för
New Design Comfort Line AB
556740-1343
Räkenskapsåret
2023-11-01 - 2024-10-31

Styrelsen för New Design Comfort Line AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-11-01 - 2024-10-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver partihandel med möbler och inredningsartiklar.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har under året minskat med mer än 15% vilket är enligt bolagets plan att minska sin verksamhet.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	1 903	2 243	7 754	17 391
Resultat efter finansiella poster	-1 486	-733	-167	-1 299
Soliditet (%)	58,6	60,5	53,6	31,3

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	500 000	3 954 095	13 130	4 467 225
Disposition enligt beslut av årsstämman:		13 130	-13 130	0
Årets resultat			-85 616	-85 616
Belopp vid årets utgång	500 000	3 967 225	-85 616	4 381 609

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 967 225
årets förlust	-85 616
	3 881 609
disponeras så att i ny räkning överföres	3 881 609
	3 881 609

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-11-01 -2024-10-31	2022-11-01 -2023-10-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 902 826	2 243 058
Övriga rörelseintäkter		0	9 618
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 902 826	2 252 676
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 386 494	-783 100
Övriga externa kostnader		-1 418 142	-1 437 754
Personalkostnader	4	-667 310	-836 470
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-2 775	-2 775
Övriga rörelsekostnader		-4 711	-128
Summa rörelsekostnader		-3 479 432	-3 060 227
Rörelseresultat		-1 576 606	-807 551
Finansiella poster			
Ränteintäkter		109 924	95 411
Räntekostnader		-18 934	-21 358
Summa finansiella poster		90 990	74 053
Resultat efter finansiella poster		-1 485 616	-733 498
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		1 400 000	750 000
Summa bokslutsdispositioner		1 400 000	750 000
Resultat före skatt		-85 616	16 502
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-3 372
Årets resultat		-85 616	13 130

Balansräkning	Not	2024-10-31	2023-10-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	5	2 775	5 550
Summa materiella anläggningstillgångar		2 775	5 550
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	6	3 842 658	3 748 935
Summa finansiella anläggningstillgångar		3 842 658	3 748 935
Summa anläggningstillgångar		3 845 433	3 754 485
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		1 569 564	2 382 164
Förskott till leverantörer		56 836	65 962
Summa varulager		1 626 400	2 448 126
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		143 821	69 418
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		1 360 776	0
Övriga fordringar		114 858	107 326
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		26 576	33 850
Summa kortfristiga fordringar		1 646 031	210 594
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och Bank		361 684	968 156
Summa kassa och bank		361 684	968 156
Summa omsättningstillgångar		3 634 115	3 626 876
SUMMA TILLGÅNGAR		7 479 548	7 381 361

2025040904369

Balansräkning

Not

2024-10-31

2023-10-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

500 000

500 000

Summa bundet eget kapital

500 000

500 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

3 967 225

3 954 095

Årets resultat

-85 616

13 130

Summa fritt eget kapital

3 881 609

3 967 225

Summa eget kapital

4 381 609

4 467 225

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

23 338

23 338

Leverantörsskulder

710 500

721 169

Skulder till koncernföretag

345 751

120 751

Övriga skulder

1 001 709

981 562

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 016 641

1 067 316

Summa kortfristiga skulder

3 097 939

2 914 136

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

7 479 548

7 381 361

2025040904370

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventerier, verktyg och installationer	10 år
Bilar och transportmedel	5 år

Not 2 Ställda säkerheter

	2024-10-31	2023-10-31
Företagsinteckning	9 300 000	9 300 000
	9 300 000	9 300 000

Not 3 Uppgifter om moderföretag

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Future Line i Agnesberg AB, org nr 556740-1418 med säte i Göteborg.

Not 4 Medelantalet anställda

	2023-11-01 -2024-10-31	2022-11-01 -2023-10-31
Medelantalet anställda	1	1

2025040904372

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-10-31	2023-10-31
Ingående anskaffningsvärden	415 509	415 509
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	415 509	415 509
Ingående avskrivningar	-409 959	-407 184
Årets avskrivningar	-2 775	-2 775
Utgående ackumulerade avskrivningar	-412 734	-409 959
Utgående redovisat värde	2 775	5 550

Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2024-10-31	2023-10-31
Ingående anskaffningsvärden	3 748 935	3 657 498
Tillkommande fordringar	93 723	91 437
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 842 658	3 748 935
Utgående redovisat värde	3 842 658	3 748 935

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Göteborg

Nezar Hadad

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Grant Thornton Sweden AB

Patric Hofréus
Auktoriserad revisor

2025040904373



Document history

COMPLETED BY ALL:
25.03.2025 10:50
SENT BY OWNER:
Anton Hedberg • 24.03.2025 08:34
DOCUMENT ID:
H1gnGiY0h1I
ENVELOPE ID:
S12MoKC3yl-H1gnGiY0h1I

DOCUMENT NAME:
Årsredovisning 556740-1343 New Design Comfort Line AB för 202
31101-20241031 (4).pdf
7 pages

🕒 Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
1. NEZAR HADAD nh@newlineab.se	Signed Authenticated	25.03.2025 08:09 24.03.2025 10:48	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1964/06/30) IP: 94.191.137.183
2. Sven Patric Hofréus patric.hofreus@se.gt.com	Signed Authenticated	25.03.2025 10:50 25.03.2025 10:43	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1963/08/11) IP: 194.14.78.10

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

🛠️ Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above. Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR
compliant



eIDAS
standard



PDF
PAdES
sealed
